
Till våra stugvärdar i SOK-stugan  2011-08-17 
 
Söndagar kl. 10.00 – 14.00 ska stugan hållas öppen.  
 
Detta har du på ditt ansvar: 
Du ska se till att du har nyckeln till stugan. För att det ska bli ”flyt” i nyckelhanteringen så ska 
du ta kontakt med den person som är efter dig och lämna över nyckeln. ( se stugvärdslistan) 
OBS: En del medlemmar har egen nyckel, men stugvärdsnyckeln ska alltid vandra runt, så 
även om du har egen nyckel ta kontakt med de som kommer efter ifall de behöver en nyckel. 
 

Du ska se över vad du behöver handla med dig till just din söndag (genom att antingen åka 
upp till stugan och se vad som finns i kylen eller genom att kontakta föregående veckas värd 
för att få veta vad som finns. Det du kan behöva handla är smör, pålägg (ost, skinka, grönsak) 
och mjölk. Allt annat som behövs i serveringen ska finnas i högskåpet i köket. Dina ev. utlägg 
redovisar du i kassan. Inköp gör vi på Willys. 
 

Tipspromenaden Vagnen med allt som behövs för tipspromenaden står i förrådet innanför 
soffrummet och där finns en pärm med det du behöver veta. Sätt ut tipspromenaden på 1,5 km 
spåret. Om någon annan slinga ska användas finns information på vagnen. Ställ fram vagnen i 
hallen så du på ett smidigt sätt kan sköta försäljningen.  
 

Flaggor - Skyltar Hissa klubbflaggan och svenska flaggan. Sätt upp ”stugan är öppen” och 
tipspromenadsskylten vid infarten. Allt finns i skrubben innanför soffrummet. 
 

Omklädningsrummen Lås upp och sätt på bastun om någon ber om det. 
 

Serveringen Nycklarna till högskåpet och kyl och frys finns på nyckeltavlan i skrubben 
innanför soffrummet. När du tar det sista av något eller ser att det inte räcker till nästa söndag 
så ring till berörd person enligt telefonlistan nedan. Prislistan hänger på väggen.  
 

Städ När du stänger städa och diska av det som behövs. (golv, toaletter, kök och 
omklädningsrummen) Allt städmaterial hittar du i städskrubben. Toalettpapper, pappers- 
handdukar finns i korridoren innanför soffrummet. Tar du det sista ring till berörd person. 
OBS: Är det dåligt städat när du öppnar stugan, så ta kontakt med Magnus Nygren. 
 

Redovisning Kassan ska redovisas på den speciella blankett som finns tillsammans med 
kassaskrinet i högskåpet. 
 

Stängt Glöm inte att släcka och låsa överallt. Båda låsen måste låsas för att larmet ska 
fungera. 
 

Lycka till ! Ansvarig i styrelsen: Monika Lundqvist 0121 – 132 32, 0706 - 385512 
 Bröd och hygienmaterial: Yvonne Caesar 0121 - 142 37 
 Tipspromenad: Magnus o AnneLie Nygren 0121 - 230 75, 0733 - 858621 
 Tipspromenad: Uffe o Maria  Johnsson 0121 - 136 63, 0702 - 845583 
 Stuguthyrning: Magnus Nygren 0733 - 858621 
 


